
Landeswahlkreis Nr.: ................................................. 

Regionalwahlkreis: ........................................................

Bundesland:................................................................................

Stimmbezirk: ...........................................................................

Liste Nr.  .................................................

Wahlwerbende Partei:

..................................................................................

Nationalratswahl 2019

Vorzugsstimmenprotokoll
für Landesbewerberinnen

und Landesbewerber
Zweites Ermittlungsverfahren

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]: .............................................................................

Wahlsprengel:........................................................................ )

am Wahltag am Tag nach der Wahl am 4. Tag nach der Wahl Gesamt

Vorzugsstimmenprotokoll für Landesparteilisten (2. Ermittlungsverfahren) – NRW19 (NX 651)

Reihungs-
nummer

Reihungs-
nummerBewerberinnen und Bewerber Bewerberinnen und BewerberVorzugsstimmen Vorzugsstimmen

 1 

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38 

 39

 40

 41

 42

 43

 44

 45

 46

 47

 48

 49

 50

 51

 52

 53

 54

 55

 56

 57

 58

 59

 60

 61

 62

 63

 64

 65

 66

 67

 68

 69

 70

 71

 72

 73

 74

Angerer Erwin

Ragger Christian

Linder Maximilian

Wassermann Sandra

Mölzer Wendelin

Ofner Josef

Darmann Gernot

Leyroutz Christian

Reiner Michael

Ball Christina Theresia

Schein Rosemarie

Dieringer-Granza Elisabeth

Pirolt Franz

Rauter Dietmar

Linder Roman

Krenn Matthias

Hartlieb Franz

Faller Claus

Burger Günter Georg

Mischelin Ernst Manfred

Stangl Regine

Richler Thomas

Gassler Bernhard

Haider Renate

Lackner Barbara

Muhr Manfred

2

Kärnten FPÖ
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